
 
 

Uchwała Nr XXVIII/ 280/ 2013 

Rady Miasta Mława 

z dnia 9 kwietnia 2013r. 

 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

szkół niewymienionych w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela oraz pedagogów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia  

związane z wyborem kierunku kształcenia zatrudnionych w szkołach podstawowych,  

gimnazjach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Mława. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) w związku 

z art. 42 ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity 

z 2003 r. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zmianami) Rada Miasta Mława uchwala, 

co następuje: 

 

      § 1 

 

1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych, opiekuńczych i specjalistycznych prowadzonych bezpośrednio z uczniami 

albo na ich rzecz, przez nauczycieli szkół niewymienionych w art.42 ust. 3 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982r. Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 

zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia zatrudnionych 

w szkołach podstawowych, gimnazjach i przedszkolach prowadzonych przez miasto Mława, 

w sposób jak niżej: 

 

 L.p. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru 

zajęć 
1 2 3 

1. Pedagog 26 

2. Psycholog 26 

3. Logopeda 26 

4. Doradca zawodowy 26 

5. Nauczyciel prowadzący gimnastykę korekcyjną, 

zajęcia o charakterze korekcyjno-kompensacyjnym, 

terapeutyczne, rewalidacyjne, socjoterapeutyczne, 

dydaktyczno-wyrównawcze 

 

26 

 

  

2. Dla ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga, psychologa, 

logopedy, doradcy zawodowego, nauczyciela prowadzącego gimnastykę korekcyjną, zajęcia o 

charakterze korekcyjno-kompensacyjnym, terapeutyczne, rewalidacyjne, socjoterapeutyczne 

przez godzinę zajęć należy rozumieć jednostkę 60 minutową, a nauczyciela prowadzącego 

zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze jednostkę 45 minutową. 

 

 

 



 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała XVIII/185/2000 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 24 sierpnia 2000 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązującego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

prowadzących gimnastykę korekcyjną oraz nauczycieli udzielających uczniom pomocy 

psychologicznej i pedagogicznej w szkołach podstawowych, gimnazjach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Miejską Mława . 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r.  

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

          inż. Krzysztof Wasiłowski 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


